
  

Viale delle Scienze Ed. 12 – 90128 PALERMO 

Uffici Amministrativi 091/23890805-99553-95421 
Responsabile Amministrativo Dott.ssa  Teresa Bellina Tel. 09123862202 e-mail:  teresa.bellina@unipa.it 

Direzione:Tel. 091 23895429 –e-mail: francesca.piazza@unipa.it 

e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 

sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

DIPARTIMENTO  
SCIENZE UMANISTICHE 
 
La Direttrice – Prof. Francesca Piazza 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO l’avviso rep.  2573 del 21/06/2024 con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di 

prestazione d’opera occasionale per “Acquisizione ed elaborazione di dati 

territoriali attraverso GIS” per la durata di 1 (uno) mese, nell’ambito del 

progetto 2019_AIM_ARCH_2_D19_MARGINE; 

 

VISTO che è necessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 

 

TENUTO CONTO dell’urgenza rappresentata dalla Prof. Chiara Giubilaro; 

 

 

DECRETA 

 

 Di nominare la commissione così composta: Prof. Chiara Giubilaro (Presidente), 

Prof. Ester Maria Gendusa (Segretario), Prof. Marco Picone (Componente); Prof. 

Geraldine Quartararo (Supplente); 

 La commissione si riunirà, in modalità telematica, il giorno 19/07/2024 alle ore 

11.00 per la valutazione dei titoli;  

 La presente pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica; 

 Il presente decreto sarà trasmesso ai docenti suindicati; 

 Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento; 

 

 

La Direttrice 

                                                                                 (Prof. Francesca Piazza) 

                                                                    

http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche

		2024-07-16T09:14:13+0000
	Francesca Piazza




